



Erdbeeraufstrich ohne Zuckerzusatz, 220g

Pfirsichaufstrich



Artikelnummer MARFRSZ0020	GTIN-Stück  8 018699 024926	GTIN-Verpackung 18018699024923	eco-ID 262342	
-------------------------------------	---	--	-------------------------	---

Marke

Probios



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-006 | ABCERT

Zollrechtliche Herkunft

Italien (IT)

Wechselnde Ursprungsländer

nein

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Italien

Zutaten

ökologische Erdbeeren

Allgemeines

Der Erdbeeraufstrich ohne Zuckerzusatz ist super streichfähig.

Kurzbeschreibung

Diese schmackhaften Obstkompotte werden unter Beibehaltung des ganzen Geschmacks des frischen Obstes zubereitet. Das Süßen erfolgt nur mit Apfelsaft, was dazu beiträgt, den Eigengeschmack des Obstes hervorzuheben. Probios stellt 13 verschiedene Geschmacksrichtungen vor, die man auf einer Scheibe hausbackenen Brotes oder zur Zubereitung von Mürb

Lager- und Aufbewahrungshinweis

An einem kühlen, trockenen Ort. Nach dem Öffnen, im Kühlschrank aufbewahren. Verbrauch innerhalb von wenigen Tagen.

Allergiehinweise

Ausschluss garantiert: Gluten





Erdbeeraufstrich ohne Zuckerzusatz,
220g
Pfirsichaufstrich



Artikelnummer MARFRSZ0020	GTIN-Stück  8 018699 024926	GTIN-Verpackung 18018699024923	eco-ID 262342	
-------------------------------------	---	--	-------------------------	---

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel
Süßung..... nicht gesüßt

Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-006

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis..... Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Inverkehrbringer..... Probios Deutschland GmbH, Weberstraße 5, D-86836 Graben

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 237 kJ / 56 kcal
Fett..... 0,5 g
davon gesättigte Fettsäuren..... 0,1 g
Kohlenhydrate..... 11 g
davon Zucker..... 6,8 g
Ballaststoffe..... 2,0 g
Eiweiß..... 0,9 g
Salz..... <0,1 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Gläschen
Verpackungsmaterial..... Glas

Preise und Konditionen

Pfand..... nein